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NR 91 par

“PER PERDORIMIN E FONDIT TI EI\-!F.R(;\%(:AVE .\-nc)élzudm PERBALLIMIN
E SITUATES EMERGJENTE ME OBJEKT “RI %@g&lox RRUGE DHE MURI
MBAJTES” NE KODREN E SHTUFIT™
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Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e datés Q $ /{. ,202 2_ pasi shqyrtoi materialin e paragitur
“Pér pérdorimin ¢ fondit té emergjencave me qéllim pérballimin e situatés emergjente me objekt
“Rikonstruksion rruge dhe muri mbajtés™ né Kodrén e Shtufit”, Né zbatim tligjit 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 8.7.2010, “Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin™ i ndryshuar, ligjit 68/2017 “Pér fianancat e vetéqeverisjes vendore™, ligjit nr
45/2019 “Pér mbrojtjen civile™ neni 30, shkronja f dhe gj. neni 42, neni 65. pika 2. Udh&zimit nr
09. dat¢ 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit 1& buxhetit”. VKB nr 107 daté
24.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2022™ i ndryshuar

VENDOSI
I. T€ miratoj¢ pérdorimin e fondit (& emergjencave si mé poshté;

Pakésohet

Gr.00 Tit. 03280 Kap.l Art 602 me kod projekti 9999999 ni shumén 1 500 000 Leké

Shtohet

Gr.00 Tit.10910 Kap.1 Art 231 “Rikonstruksion rruge dhe muri mbajtés™ né Kodrén e Shtufit né
shumén 1 500 000 Leké

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI I KESHILLIT

LAVDI HASANI
Sekretar i Késhillit S

Etleva Yzo [~ <

| P" (/:
"'% ( /)
N |'/ /

s




